予 算 決 算 委 員 会 会 議 録

開会日 令和２年５月14日（木）午前10時 35分

閉会日 令和２年５月14日（木）午前10時 40分

場 所 長久手市役所本庁舎 ２階 議場

出席委員

（新）委員長 山田かずひこ （旧）委員長 木村さゆり

（新）副委員長 ささせ順子 （旧）副委員長 山田かずひこ

委 員 石じまきよし 伊藤真規子 伊藤祐司

大島令子 岡崎つよし 加藤和男

川合保生 木村さゆり ささせ順子

さとうゆみ 田崎あきひさ 冨田えいじ

なかじま和代 野村ひろし 山田けんたろう

わたなべさつ子

欠席委員 な し

欠 員 な し

会議事件のため

出席した者の職

氏名

な し

職務のため出席

した者の職氏名

議長 青山直道

議会事務局長 水野敬久 議事課長 福岡弘恵

議事係長 吉田菜穂子

会議録 別紙のとおり

1

別紙

委員長 開会宣言

副委員長 この度、一身上の都合により副委員長の職を辞任したいので、よ

ろしく取り計らい願う。

委員長 山田かずひこ委員から副委員長辞任の申出があったため、委員会

に関する条例第 15 条により山田かずひこ委員の退席を求める。

（山田かずひこ委員退室）

委員長 山田かずひこ委員の副委員長辞任を許可してよいか。

＜異議なし＞

委員長 異議なしと認め、山田かずひこ委員の副委員長辞任を許可するこ

とに決した。

（山田かずひこ委員入室）

委員長 副委員長の選挙は指名推選とし、委員長が指名してよいか。

＜異議なし＞

委員長 異議なしと認める。副委員長にささせ順子委員を指名する。ただ

いま指名した委員を副委員長の当選人と認めてよいか。

＜異議なし＞

委員長 異議なしと認める。ささせ順子委員が副委員長に選任された。

委員長 この度、一身上の都合により委員長の職を辞任したいので、よろ

しく取り計らい願う。

副委員長 木村さゆり委員から委員長辞任の申出があったため、委員会に関

する条例第 15 条により木村さゆり委員の退席を求める。

（木村さゆり委員退室）

副委員長 木村さゆり委員の委員長辞任を許可してよいか。

＜異議なし＞

副委員長 異議なしと認め、木村さゆり委員の委員長辞任を許可することに

決した。

（木村さゆり委員入室）

副委員長 委員長の選挙は指名推選とし、副委員長が指名してよいか。

＜異議なし＞

2

副委員長 異議なしと認める。委員長に山田かずひこ委員を指名する。ただ

いま指名した委員を委員長の当選人と認めてよいか。

＜異議なし＞

副委員長 異議なしと認める。委員長が選出されたため交代する。

委員長 あいさつ

委員長 閉会宣言

午前 10 時 40 分終了

以上、要点筆記は会議内容と相違ないので署名する。

令和２年５月 14 日

予算決算委員会委員長 山田かずひこ